



Od redakcji

Już od pół roku Herold ukazuje się w nowej szacie graficznej. Wraz ze zmianą wizerunku biuletynu zmieniliśmy także nieco jego formułę. Informacje z pracy Zarządu i Rady Miasta Gdańska otrzymują Państwo prosto do domów. Chcemy także, aby Państwo dzielili się z nami swoimi spostrzeżeniami dotyczącymi pracy Urzędu oraz sytuacji w mieście. Specjalnie dla Państwa przygotowaliśmy kolumnę, na której będziemy publikować najciekawsze listy i spostrzeżenia. Być może mają Państwo jakieś ciekawe rozwiązania, z których moglibyśmy skorzystać. A więc do piór!

Serdecznie dziękujemy tym z Państwa, którzy do nas napisali lub zadzwonili. Sztuka epistolarna jest w zaniku; mamy coraz mniej czasu, toteż wielu osobom łatwiej znaleźć chwilkę na przekazanie uwagi czy pomysłu, niż na skupienie się nad kartką papieru. Dlatego w naszych odpowiedziach uwzględniamy też telefonicznych rozmówców.

Jeszcze parę słów o charytatywnej akcji „Wigilijna paczka” zorganizowanej z inicjatywy Urzędu Miejskiego. Zadzwonił do nas pan Władysław Ornowski, założyciel Fundacji Pomocy Społecznej na Rzecz Dzieci Pan Władek i poinformował, że zabawy choinkowe w bezpłatnie udostępnionych Kazamatach zorganizowała właśnie ta fundacja. W prowadzeniu imprezy, w czasie której Mikołaj obdarował paczkami świątecznymi 2200 najuboższych gdańskich dzieci, bardzo pomogła Panu Władkowi młodzież z klasy IIA Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 6 przy ul. Głębokiej w Gdańsku.

Uczniowie zorganizowali w swojej szkole akcję, w czasie której zebrali 9 worków maskotek dla uczestników choinkowych zabaw, prowadzili też szatnię i pilnowali porządku na obu imprezach w Kazamatach. Fundacja już od kilku lat współpracuje z gdańskim MOPS, nic zatem dziwnego, że pomogła w przeprowadzeniu zabawy wieńczą-

cej akcją charytatywną „Wigilijna paczka” tak, jak i wiele trójmiejskich firm wymienionych w poprzednim numerze Herolda, które wsparły akcję.

Napisała do nas natomiast mieszkanka Zielonego Trójkąta sugerując, by na terenie tego osiedla miasto ustawiło zestaw zabawowy popularnie zwany małpim gajem. Wyjaśniamy, że jest to, niestety, niemożliwe z dwóch powodów; przede wszystkim miasto może inwestować tylko na swoich terenach, a bloki na Zielonym Trójkącie należą do Nauczycielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Gdańsku Brzeźnie. Po drugie w tegorocznym budżecie miasta nie przewidziano środków finansowych na kupno i montaż kolejnych zestawów zabawowych. Dotychczas w Gdańsku ustawiono 44 takie drewniane zestawy, głównie na miejskich zieleńcach.

Miło nam natomiast poinformować naszą Czytelniczkę, że poruszona w liście sprawa złego stanu boiska przy Szkole Podstawowej nr 69 doczeka się pomyślnego rozwiązania. Jeszcze w tym roku przewidziane jest rozpoczęcie modernizacji boiska. Zakres prac zależy od kosztorysu wykonywanego wraz z projektem. Oprócz tego latem będą prowadzone prace w budynku szkolnym. Planuje się bowiem remont izolacji poziomej i pionowej oraz sanitariatów chłopięcych. ■



Redaguje Zespół: Mariusz Szymański – rzecznik prasowy Zarządu Miasta Gdańska,
Bożena Jasieńska, Renata Twarduś, Grażyna Pilarczyk.

Adres redakcji: Urząd Miejski, ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk; tel./fax 302 38 29

Nasz e-mail: prasa@gdansk.gda.pl **Gdańsk w Internecie:** <http://www.gdansk.gda.pl>

Redakcja nie zwraca nie zamówionych materiałów, zastrzega sobie prawo do dokonywania skrótów, przeredagowań i zmian tytułów, nie odpowiada za treść reklam, ogłoszeń i listów.

Skład i druk: Drukarnia MISIURO, 80-518 Gdańsk-Brzeźno, ul. Gdańska 29, tel./fax: 342-89-37, www.misiuro.com.pl